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   Laupäev, 30. juuli 2016
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK KURESSAARE Laurentiuse koguduse abiõpetaja TIINA OOL + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS - Piibli uudiseid vahendab PIRET RIIM      
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA, kl 9.30 TEATED, 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND keskendub seekord pastor ÜLO MERILOO 90-ndale juubelile. Saate toimetajad on HELDUR KAJASTE ja TARMO LIGE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS;  kl 11.30 SISEMAAILMAD: Saatesse on   EELK  Kullamaa ja Hanila kog õp LEMBIT TAMMSALU valinud tekstid PSALMIDEST    
                12:00            USUSALADUS: TERMOMEETER või TERMOSTAAT. Mikrofoni ees on TIMO LIGE    
                Kell 13            Saates OBJEKTIIV lahkavad EESTLASE TÕE JA ÕIGUSE teemat MAARJA VAINO ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: TÕE ja TARKUSE KILLUKESED. Autorisaates kõneleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel kuuleme saates PIIBEL MAAILMAS, et Inglise Piibliselts andis kuninganna juubeli puhul välja eraldi raamatukese; et lõpusirgel on laeva  ehitamine piiblitööks Vaikse ookeani saartel; et Etioopia naisi õpetatakse piiblilugusid kasutades oma kogukondi tervendama. Uudiseid vahendab PIRET RIIM.       Kl 18.30 – SUVEMUUSIKA. Saates kõlab ANDRUS LUKASE muusika, saate autor on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            SINEPIIVAKE: JUMALA VÄGI KRISTLASE ELUS. Vestlusringis HELI ja MART METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND       
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: KOHTUPÄEV. Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL                             
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 EELK KADRINA koguduste õpetaja MEELIS LAURI ERIKSONI autorisaade - VAIKUSE VÄGI    
                Kell 24            PLAYLIST: VARIA. Saates kõneleb ja valib muusikat TIMO LIGE    
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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